



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 14040001/2020-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE FARDAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020 SRP

O Município de São Francisco do Oeste/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 010/2020 destinado Registro de Preços visando a confecção de fardamento, para suprir as necessidades das Secretarias de Saúde e Saneamento e Obras e Urbanismo, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência, Anexo I, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

1458 - Rubens Castilho Nunes Diniz Junior ME (27.545.583/0001-92)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	9212 - Confecção de blusa feminina adulta aberta em tecido plano, com composição 70% algodão e 30% poliéster e logo bordado	UND	RC	50	48,00	2.400,00
2	9213 - Confecção de camisa masculina adulta aberta em tecido plano, com composição 70% algodão e 30% poliéster e logo bordado	UND	RC	50	48,00	2.400,00
3	9214 - Jaleco longo, tipo hospitalar unissex, adulto, em tecido Oxford 100% poliéster, bolso superior no lado esquerdo e logo bordado	UND	RC	50	42,00	2.100,00
4	9207 - Bata adulta manga longa em brim profissional e fita refletora na manga e logo pintado.	UND	RC	30	43,00	1.290,00
5	9208 - Blusa adulta em helanca manga longa 100% poliamida, com fita refletor na manga e logo pintado.	UND	RC	80	42,00	3.360,00
6	9209 - Boné toca árabe em brim profissional e logo pintado.	UND	RC	100	14,00	1.400,00
7	9210 - Calça em brim profissional (elástico) e	UND	RC	30	47,00	1.410,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	<i>bolso, com fitas refletoras e logo pintado.</i>					
8	<i>9211 - Calça adulta em helanca (elástico) 100% poliamida, com fita refletor e logo pintado.</i>	<i>UND</i>	<i>RC</i>	<i>30</i>	<i>42,00</i>	<i>1.260,00</i>
TOTAL (R\$):						15.620,00

São Francisco do Oeste/RN, 22 de maio de 2020

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO